Ca. xiiij

L Nec Greg. Cumq; itaq; unusq; maxime i illa extrema hora indigeat consolatione diua ubi tot pericula occurrunt. necesse e ut ho du adhuc sanus. tale dnm et amicu sibi qrat et elogat. qui cu a tot malis libet et defendat. Iste vero dñs et amicus e dñs nr. que sibi quilibz i prem et amicu elige d. et eide factit adhere p fide et dilectone. p vite scimoniam et puritate. ut in illa tremenda mortis hora meatur ab ipso ab insidys demonu liberaa. et ad etna gaudia pdua. De hoc p bñm Aug. sic di.

Elige inq; illu amicu p omibz amicis tuis xpm vr. qui cu oia subtrahat fuerint e solus fide ser uabit i die sepulture tue. cu amia tuu recedent a te ille te no delinquet. s; tuebitur te a rugientibz pparatis ad esca. et pduet te ad ignota regi one. atq; pduet te ad plateas ce lestis iherm et ibi collocabit te cu angelis an facie maiestatis sue. ubi e cumu felicitatis. supeminis glo ria. suphabundans leticia. et oia bo.

Hec Augusti filij Ca. xiiij

Q Upio etiã scire cu aie soluiet a corpibus. ad que loca ferantur vel ubi loent aut subsistant. **Pater**

D E hoc scie des fili q; excepto limbo puoia sine baptisni sacrameto decedentiu i quo e pena dapni et no sensus. tria sut potis sine loca ad que aie stati postq; a corpibz soluiet ferut. viz. Infn. purgatoeiu et regnu celoz. In qbz locis aie scdm meritū vl demeritū

recipiunt. Hec vero loca qualia sunt no pnt nobis ee nota: sut tn substā cys spūalibz i aiābus congrua et cō uenientia. De hoc Thomas de agno sic diat. Quāuis aiābus p morte no assignent aliqua corpa quoru sint forme et detnuati motores. det mināt tn eis quedā corpalia loca p congruenciā quandā scdm gra dū dignitatis corā i quibz st q; m lo co eo mō quo icorpalia i loco ee pnt. scdm q; maius vel min accedūt ad pmā scām cui locus supior p con gruenciā deputat sc; deu. cuius scde celū septima e denuciat. et iō aīme que st i ptiapacōe pte deitatis i celo ee ponimus. Aīas vō que a pti apacōe huiusmodi ipediūt. loco cō trario dicimus deputari. Et scie dū q; icorpalia no st i loco modo aliquo nob noto et consueto scdm q; dicim corpa ppe i loco ee. Sūt tn i loco modo substācys spūalibz iuenienti. q; nobis plene manifest ee no pnt. Et sicut i corpibz e gūitas vel leuitas qua ferunt ad suum locū qui e finis motus ipozū. ita et etiā e i aiābz. meritū vel demeritū quibz pueniūt aie ad pmū vel pe nā que st fines actionū ipozū. Vñ sicut corpus p gūitate vel leuitate stati fertur i locū suū n; prohibe at. Ita et aie statim soluto vincu lo aīnis p qd i statu vie declina bant. stati pmū consequūt vl penā nisi aliqd impediāt. sicut i terdū ipedit consecucione pmū pīm ueniale qd prius purgari optet. ex quo sequit q; premium